
10/07/2015 - Piste 2 - Pro 2 Preliminaire - A6 StG
CLASSEMENT - 13 - Prix STOF
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Grand National - Master Pro - Dressage
Vierzon - du 9 au 12 juillet 2015

Judge / Juge M : MAIRE EtienneJudge / Juge C : FONTAINE Dominique
Judge / Juge E : BAUD Joseph

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : COMET Jean Christophe

Judge / Juge B : RENARD Mickael

70.52669.474 66.579
212.5(3) (1) (4)

HILARIO SAINT H12 Bertille PELARDY 1314.51
HAN / BAI / 8 / H /  by HERZENSDIEB and AVRIL by ACORADO - BERTILLE PELARDY

69.737
(2)

69.605
(1)

69.184
375 €

%% % % % %

68.15870.395 68.289
208.5(1) (2) (1)

FLORETTA D'ORION11 Alexia DUCOS BLANCHET 1307.52
H / NOIPAN / 13 / F /  by FALKENFURST and LEIKA by LASER - VERONIQUE LETRANGE

69.474
(3)

67.763
(3)

68.816
285 €

%% % % % %

67.36868.421 68.289
210.0(4) (6) (1)

ROCKFORD 1716 Cedric MORANDIN 1296.03
HAN / NOIPAN / 14 / H /  by RUBINSTEIN and HILL LADY by HILL HAWK - ANNE-FREDERIQUE ROYON

68.947
(4)

68.026
(2)

68.211
225 €

%% % % % %

65.92167.500 66.447
207.0(5) (11) (5)

NEFERRO DU MAUPAS3 Pauline LECLERCQ 1280.04
SFA / BAI F. / 14 / H /  by FERRO and VARAHIM DU RABUTIN by IGHTSHADE - PHILIPPE LECLERCQ

70.132
(1)

66.842
(7)

67.368
180 €

%% % % % %

67.76369.868 65.263
205.5(2) (4) (10)

QWISMEL D'HEBECOURT6 Myriam VICTOR THOMAS 1279.55
SFA / NOIPAN / 11 / F /  by KARAMEL DE LAUTURE and CALIFORNIE IV by LE PLANTERO - MYRIAM VICTOR-THOMAS

68.816
(5)

65.000
(12)

67.342
150 €

%% % % % %

67.10566.711 66.184
202.5(10) (7) (6)

QSAAR DE VILLEMAGNE14 Danielle OLIVEIRA 1264.56
CS / BAI F. / 11 / H /  by EHRENTUSCH and CHANEL by CARTE D'OR - BERNARD FONVIEILLE

66.974
(7)

65.789
(8)

66.553
 

%% % % % %

68.15865.789 65.658
200.0(12) (2) (7)

WILLEM9 Coralie GALOY 1264.07
KWPN / BAI F. / 12 / H /  by GRIBALDI and ISIREE by SULTAN - CORALIE GALOY

65.526
(11)

67.500
(4)

66.526
 

%% % % % %

66.18467.237 64.605
203.0(8) (9) (13)

ROMAZZINO*BIOLIGHT8 Marie ACHER GALLAIS 1263.08
HAN / BAI F. / 10 / H /  by ROSARIO and NATIELLA by NATIELLO - MARIE ACHER

66.974
(7)

67.368
(5)

66.474
 

%% % % % %

67.50064.211 67.237
203.5(14) (5) (3)

SYRACUS*ENE-HN4 Jean Paul LARGY 1256.09
WESTF / NOIPAN / 9 / H /  by CHRISTIANO and WAIONA by WAIKIKI - ECOLE NATIONALE D'EQUITAT

64.474
(14)

67.105
(6)

66.105
 

%% % % % %

66.18466.974 65.000
201.5(9) (9) (11)

BACCARA VAN WELTEVREDEN13 Delphine BERTRANEU 1249.010
KWPN / NOIPAN / 9 / H /  by PAINTED BLACK and TEVESTA by KRACK C - S.C.E.A. GAILLARD

67.500
(6)

63.026
(14)

65.737
 

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centre-equestre-vierzon.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : MAIRE EtienneJudge / Juge C : FONTAINE Dominique
Judge / Juge E : BAUD Joseph

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : COMET Jean Christophe

Judge / Juge B : RENARD Mickael

66.44765.000 64.737
199.5(13) (8) (12)

TOOMUCH DE LAUTURE7 Bertrand CONRAD 1249.010
SFA / BAI / 8 / F /  by KARAMEL DE LAUTURE and FOLIE DE LAUTURE by DONNERHALL - ANNE-CHARLOTTE LE COMTE-CONRAD

66.711
(9)

65.789
(8)

65.737
 

%% % % % %

64.73767.368 65.395
200.5(7) (13) (9)

RUYSDAEL15 Constance DE GIRARD 1247.512
HAN / GRIS / 11 / M /  by ROTSPON and CASSANDRA by CALDERON - FREDERIC DE GIRARD

65.000
(12)

65.789
(8)

65.658
 

%% % % % %

63.81667.500 65.658
203.0(5) (15) (7)

SPECIAL DREAM*ENE-HN1 Jean Paul LARGY 1242.513
HAN / NOIPAN / 8 / H /  by SAMARANT and LENA by LIKOTO - ECOLE NATIONALE D'EQUITAT

64.737
(13)

65.263
(11)

65.395
 

%% % % % %

65.78966.447 63.553
199.0(11) (12) (14)

DEDICACE DE HUS5 Christelle MARIE 1234.514
OLD / ALEZAN / 9 / F /  by DON SCHUFRO and SALAMMBO by SANDRO HIT - FRANCOISE MARIE

65.789
(10)

63.289
(13)

64.974
 

%% % % % %

64.07964.079 61.842
199.5(15) (14) (15)

CHARMEUR*ENE-HN2 Gildas FLAMENT ADJ 1191.015
KWPN / BAI / 8 / H /  by VALERON and VANESSA by OBELISK - INSTITUT FRANCAIS DU CHEVAL ET DE L'EQUITAT

62.105
(15)

61.316
(15)

62.684
 

%% % % % %

Signature Jury:

Total Prize Money : 1215 €PARTANTS15 CLASSES5

DESERT ROSE IIVICTORIA SAINT CAST WD - Forfait10
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